
41 42

43S 44S 45S

Vos lignes de bus s’adaptent à votre rythme de vie. 
iledefrance-mobilites.fr l transdev-idf.com

 Une offre plus lisible avec 
deux lignes principales (41 et 42)

Des dessertes plus nombreuses 
et adaptées à vos besoins

 La gare à moins de 10 min, 
où que vous soyez

 Deux fois plus de bus 
en semaine

 Des bus de 9h à 19h le samedi

2x

À Dourdan,
tout est plus 
clair avec mes
nouvelles lignes

À PARTIR DU 30 AOÛT 2021

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens  
(des bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal régional, 
information en temps réel, …)

Informations pratiques
& points de vente

Contact

Transdev CEAT
01 60 62 83 04

www.transdev-idf.com
iledefrance-mobilites.fr
CEAT
1 avenue de la Résistance
ZI Croix Blanche 
91700 Sainte-Geneviève-des-Bois
membre de l’association Optile

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Disponible su r

DISPONIB LE SUR

Vos horaires 
à portée 

de main avec l’appli 
Transdev IDF 

Points de vente
DOURDAN
Gare de Dourdan

LMmJV
Champ de Courses 08:30

Jubé de la Perelle 08:40

m LM_JV LM_JV
Jubé de la Perelle 12:30 16:30 17:30

Champ de Courses 12:40 16:40 17:40

Or
ge

Dourdan

Maison Départementale
des Solidarités

Château
de Dourdan

Collège
Condorcet

Office
du Tourisme

Collège privé
Jeanne d'Arc

Église
Saint-Germain-d'Auxerre

Collège
Émile Auvray

Mairie
de Dourdan

Lycée Polyvalent
Nikola Tesla

Centre
hospitalier
de Dourdan

Chemin   du   Champ   de   Courses

R. Gaston Lesage

Rue     de     Potelet

Rue Lebrun

Rue Saint-Jacques

Rue Jubé de la Perelle

R.
 d

u 
Pu

it
de

s C
ha

m
ps

Av. des Acacias Av. Eugène Vernholes

R.   du   Fg   de   Chartres
Boulevard   des   Alliés

Champ de Courses
µ

18 • 22 • 29 • 43s • 44s
62 • 63 • 68.13 • 91-07
306.04 • 306.12

Jubé de la Pérelle
µ

N

45S Dourdan Champ de Courses Dourdan Jubé de la Pérelle

200 m

3 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

03.21

 LÉGENDEVOS NOUVELLES DESSERTES SCOLAIRES

m : Mercredi 

LM_JV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi uniquement

LMmJV : Lundi, mardi, mercredi matin, jeudi et vendredi uniquement

Les établissements Nikola Tesla, Condorcet et Jeanne d’Arc bénéficient d’une 
desserte repensée et synchronisée avec les horaires d’entrées et de sorties des 
élèves. Le collège Emile Auvray est desservi par les lignes 41 et 42.

45S Dourdan Champ de Courses Dourdan Jubé de la Pérelle

Champ de Courses  Jubé de la Pérelle   

Jubé de la Pérelle  Champ de Courses    



LMmJV
Piscine 08:05

Chemin du Pont Guénée 08:06
Résidence du Parc 08:07

Avenue de Paris 08:07
Rue Gautreau 08:08

Clos Fortin 08:09
Cimétière 08:10

Passerelle SNCF 08:11
Rue de Bel Air 08:12

Maison de Retraite 08:13
Champ de Course 08:15

LM_JV LM_JV m
Champ de Course 16:45 17:45 12:45

Maison de Retraite 16:46 17:46 12:46
Rue de Bel Air 16:47 17:47 12:47

Passerelle SNCF 16:48 17:48 12:48
Clos Fortin 16:49 17:49 12:49
Cimetière 16:50 17:50 12:50

Boulevard des Alliés 16:52 17:52 12:52
Rue Gautreau 16:53 17:53 12:53

Avenue de Paris 16:53 17:53 12:53
Résidence du Parc 16:54 17:54 12:54

Chemin du Pont Guénée 16:55 17:55 12:55
Piscine 16:56 17:56 12:56

Or
ge

Dourdan

Maison Départementale
des Solidarités

Château
de Dourdan

Collège
Condorcet

Office
du Tourisme

Centre Aqualudique du
Dourdannais Hudolia

Collège privé
Jeanne d'Arc

Église
Saint-Germain-d'Auxerre

Les Petits Prés

Collège
Émile Auvray

Mairie
de Dourdan

Lycée Polyvalent
Nikola Tesla

Centre
hospitalier
de Dourdan

Rue Fortin

Ch. du Champ de Courses

R. Gaston LesageAv. des Acacias

Av. Eugène Vernholes

Av. de Paris

Bd des AlliésChamp de Courses
µ

18 • 22 • 29 • 44s • 45s • 62 • 63
68.13 • 91-07 • 306.04 • 306.12

Piscine
µ

£Acacias £Rue de Bel Air £Passerelle SNCF

£Cimetière

£Rue
Gautreau

£

Boulevard des Alliés

£Avenue
de Paris

£Résidence
du Parc

£Chemin
du Pont Guénée

£Clos Fortin

N
400 m

6 min

43S Dourdan Champ de Courses Dourdan Piscine

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

03.21

Desserte le matin
Desserte le soir

Or
ge

Dourdan

Roinville

Quadimodo
Écurie d'Aury

Maison Départementale
des Solidarités

Château
de Dourdan

Collège
Condorcet

Office
du Tourisme

Centre Aqualudique du
Dourdannais Hudolia

Collège privé
Jeanne d'Arc

Église
Saint-Germain-d'Auxerre

Les Petits Prés
Collège
Émile Auvray

Mairie
de Dourdan

Lycée Polyvalent
Nikola Tesla

Centre hospitalier
de Dourdan

R. Gaston Lesage

R. de Potelet

R.
 d

e l
a C

ro
ix

Sa
in

t-J
ac

qu
es

Av. des Acacias

Av
. d

e 
Ch

ât
ea

ud
un

Av. Pierre

Mendès France

Av. E. Vernholes

Av. d'Orléans

R. de la Gaudrée

Bd des Alliés

R. d'Orsonville

R. du Fg de Chartres

£

£

£

£

£

£

£

£

£

Rue
Gautreau

Avenue
de Paris

Résidence
du Parc

Chemin
du Pont Guénée

La Gaudrée

ZI Lavoisier
L’Ermitage

Rue d’Orsonville

ZA du Madre
Chapelle
Saint-Laurent

£Belambra
Club

Jules
Ferry

C.C. La Croix
Saint-Jacques

Bâtiment
Bresse

£

Châteaudun

£

Rue Lebrun

£

£

Hôpital

£

Boulevard des AlliésGare de Dourdan
µ

3 • Express 10 • 18 • 22
29 • 61 • 62 • 63 • 91.02
91.03 • 91.07 • 306.04

41 42 Gare de Dourdan - Circulaire

N
400 m

6 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

03.21

41
42

Retrouvez l’ensemble des horaires et des informations concernant 
les lignes 41  et 42 en flashant les QR codes ci-dessous :

Du lundi au vendredi
Avenue de Paris ..... ..... 08:55

Résidence du Parc ..... ..... 08:56
Chemin du Pont Guénée ..... ..... 08:57

Rue Nicephore Niepce 08:02 ..... 08:59
La Gaudrée 08:03 ..... 09:00
ZI Lavoisier 08:04 ..... 09:01
L'Ermitage 08:05 ..... 09:02

Rue d'Orsonville 08:05 ..... 09:02
ZA du Madre 08:06 ..... 09:03

Avenue d'Orléans 08:07 ..... 09:04
Chapelle Saint Laurent 08:07 08:09 09:04

Jules Ferry 08:07 08:09 09:04
C.C. La Croix Saint Jacques 08:08 08:10 09:05

Batiment Bresse 08:09 08:11 09:06
Chateaudun 08:11 08:13 09:08
Rue Lebrun 08:12 08:14 09:09

Champ de Courses 08:16 08:18 09:13

LMmJV LM_JV LM_JV mercredi
Champ de Courses 15:45 16:45 17:45 11:45 12:45 16:45 17:45

Rue Lebrun 15:48 16:48 17:48 11:48 12:48 16:48 17:48
Chateaudun 15:50 16:50 17:50 11:50 12:50 16:50 17:50

Batiment Bresse 15:52 16:52 17:52 11:52 12:52 16:52 17:52
C.C. La Croix Saint Jacques 15:53 16:53 17:53 11:53 12:53 16:53 17:53

Jules Ferry 15:53 16:53 17:53 11:53 12:53 16:53 17:53
Chapelle Saint Laurent 15:54 16:54 17:54 11:54 12:54 16:54 17:54

Avenue d'Orléans 15:54 16:54 17:54 11:54 12:54 16:54 17:54
ZA du Madre 15:55 16:55 17:55 11:55 12:55 16:55 17:55

Rue d'Orsonville 15:56 16:56 17:56 11:56 12:56 16:56 17:56
L'Ermitage 15:57 16:57 17:57 11:57 12:57 16:57 17:57

ZI Lavoisier 15:57 16:57 17:57 11:57 12:57 16:57 17:57
La Gaudrée 15:58 16:58 17:58 11:58 12:58 16:58 17:58

Rue Nicephore Niepce 15:59 16:59 17:59 11:59 12:59 16:59 17:59
Chemin du Pont Guénée 16:01 ..... ..... 12:01 ..... 17:01 18:01

Résidence du Parc 16:02 ..... ..... 12:02 ..... 17:02 18:02
Avenue de Paris 16:02 ..... ..... 12:02 ..... 17:02 18:02

Org
eDourdan

Roinville

Quadimodo

Écurie d'Aury

Maison Départementale
des Solidarités

Château
de Dourdan

Collège
Condorcet

Office
du Tourisme

Collège privé
Jeanne d'Arc

Église
Saint-Germain-d'Auxerre

Les Petits Prés

Collège
Émile Auvray

Mairie
de Dourdan

Lycée Polyvalent
N ikola Tesla

Centre
hospitalier
de Dourdan

Ch. du    Champ de Courses

Rue de Potelet

R.
 d

e l
a

Cr
oi

x S
t-J

ac
qu

es

Av
. d

e 
Ch

ât
ea

ud
un

Av. d'Orléans

R. de la Gaudrée

R. d'Orsonville

Champ de Courses
µ

18 • 22 • 29 • 43s • 45s • 62 • 63
68.13 • 91-07 • 306.04 • 306.12

Rue Nicephore Niepce

Chapelle
Saint-Laurent

µ

Avenue de Paris
µ

£

£

£

£

La Gaudrée

ZI Lavoisier

Résidence
du Parc

Chemin du Pont Guénée

L’Ermitage

Rue d’Orsonville

ZA du Madre

Belambra Club

Jules
Ferry

C.C. La Croix
Saint-JacquesBâtiment Bresse

Châteaudun

£Rue
Lebrun

N
400 m

6 min

44S Dourdan Champ de Courses Dourdan Avenue de Paris

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

03.21

Desserte régulière
Desserte secondaire

Ce qui change pour vous

Le réseau de Dourdan vous propose une offre plus claire et plus lisible, avec 2 nouvelles lignes principales
(41 et 42) proposant des itinéraires fluides et mieux adaptés aux besoins des voyageurs. Votre nouveau réseau, 
c’est aussi une fréquence renforcée en semaine pour limiter l’attente à l’arrêt, et des bus le samedi de 9h à 19h.

44S Dourdan Champ de Courses Dourdan Avenue de Paris

43S Dourdan Champ de Courses Dourdan Piscine

41 Gare de Dourdan - Circulaire42

Dourdan Piscine  Champ de Courses Dourdan Champ de Courses   Piscine 

Avenue de Paris  Champ de Courses    

Champ de Courses  Avenue de Paris

41 42


